
2 марта 2019 г.

г. Харьков, манеж 

"ХТЗ"

Прыжки в длину юноши, мужчины

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Остапенко Алексей 01.01.2003 КДЮСШ ХТЗ 6,06 III 16-17 1

Довженко А. Н., 

Пичахчи А. А.

2 Рыжков Константин 14.04.2001 КДЮСШ ХТЗ 6,01 III 16-17 2

3 Светличный Андрей 25.11.2002 ХРЛИСП 5,94 III 16-17 3

4 Литвиненко Николай 19.12.2003 КДЮСШ ХТЗ 5,80 III 14-15 1 Довженко А. Н.

4 Куприенко Владислав 05.03.2000 КДЮСШ ХТЗ 5,80 III 18-19 1

6 Лукьянченков Виктор 16.02.1984 МК Харьков 5,61 20-39 1 самостоятельно

7 Марченко Богдан 26.09.2003 КДЮСШ ХТЗ 5,55 1юн 14-15 2

8 Стойко Данил 10.06.2002 КДЮСШ ХТЗ 5,46 1юн 16-17 4 Храмцова А. Л.

9 Волобуев Александр 19.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 5,20 2юн 14-15 3

10 Зоря Егор 02.04.2006 КДЮСШ ХТЗ 4,69 3 юн 12-13 1

11 Ховелов Игорь 24.08.2007 КДЮСШ ХТЗ 4,31 3юн 10-11 1 Зайцева М. А.

12 Искрук Александр 25.04.2009 КДЮСШ ХТЗ 4,16 3юн 8-9 1 Зайцева М. А.

13 Иващенко Артем 24.01.2006 ДЮСШ-12 4,02 3юн 12-13 2 Курносов ВВ

14 Коваленко Жан 08.06.2006 КДЮСШ ХТЗ 3,96 12-13 3 Зайцева М. А.

15 Кожемякин Даниил 02.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 3,83 10-11 2 Пастушенко Е. Н.

16 Отесания Эдвард 18.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 3,75 10-11 3 Довженко А. Н.

17 Рыжков Илья 02.08.2007 КДЮСШ ХТЗ 3,65 10-11 4

18 Зайцев Даниил 26.04.2008 КДЮСШ ХТЗ 3,55 10-11 5

19 Глушенко Никита 11.10.2006 КДЮСШ ХТЗ 3,51 12-13 4

Довженко А. Н., 

Пичахчи А. А.

20 Волосник Владимир 13.02.2010 КДЮСШ ХТЗ 3,33 8-9 2 Зайцева М. А.

21 Саенко Илья 20.08.2004 КДЮСШ ХТЗ 3,30 14-15 4

22 Выгорчук Ярослав 25.12.2009 КДЮСШ ХТЗ 3,12 8-9 3

23 Баранов Дмитрий 07.03.2009 КДЮСШ ХТЗ 3,01 8-9 4

24 Замазан Денис 31.08.2008 КДЮСШ ХТЗ 2,95 10-11 6

25 Кожемякин Александр 25.05.2010 КДЮСШ ХТЗ 2,74 8-9 5 Пастушенко Е. Н.

26 Евтихов Никита 01.01.2008 КДЮСШ ХТЗ 2,40 10-11 7

27 Тимошевский Виталий 26.05.2009 КДЮСШ ХТЗ 2,13 8-9 6

Відкритий особисто-командний чемпіонат м. Харкова серед КЛБ в приміщенні 



Прыжки в длину девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Курченко Светлана 17.09.1998 КЛБ 5,06 III 20-39 1

Горбач Л.С., 

Кочнев Є.В ()

2 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 4,88 III 12-13 1 Зайцева М. А.

3 Бочарникова Лиза 27.05.2003 ХРЛИСП 4,75 III 14-15 1 Соколов Л. М.

4 Никитина Виктория 11.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 4,65 1юн 12-13 2 Храмцова А. Л.

5 Полякова Элина 26.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 4,64 1юн 14-15 2 Храмцова А. Л.

6 Воронина Татьяна 26.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 4,45 1юн 10-11 1 Зайцева М. А.

7 Толстянкина София 11.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 4,37 1юн 12-13 3 Зайцева М. А.

8 Фунерова Дарья 09.06.2007 КДЮСШ ХТЗ 4,35 1юн 10-11 2 Пастушенко Е. Н.

8 Тельная Вероника 27.04.2005 КДЮСШ ХТЗ 4,35 1юн 12-13 4

10 Овчаренко Владислава 05.11.2005 КДЮСШ ХТЗ 4,25 1юн 12-13 5 Пастушенко Е. Н.

11 Тумка Ольга 01.01.2005 ХРЛИСП 4,20 1юн 14-15 3

12 Лайс Полина 19.08.2008 КДЮСШ ХТЗ 4,13 2юн 10-11 3

13 Лаевская Елизавета 01.03.2008 КДЮСШ ХТЗ 3,95 2юн 10-11 4 Довженко А. Н.

14 Вовк Мирослава 12.07.2007 КДЮСШ ХТЗ 3,82 2юн 10-11 5 Пастушенко Е. Н.

15 Макарова Анастасия 19.11.2008 КДЮСШ ХТЗ 3,78 3юн 10-11 6 Довженко А. Н.

16 Зинченко Юлия 19.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 3,77 3юн 12-13 6

17 Томчук Каролина 26.06.2005 КДЮСШ ХТЗ 3,65 3юн 12-13 7

18 Марченко Маргарита 15.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 3,48 10-11 7

19 Ускова Вероника 14.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 3,30 10-11 8 Пастушенко Е. Н.

19 Медведева Анна 01.08.2008 КДЮСШ ХТЗ 3,30 10-11 8 Пастушенко Е. Н.

21 Резунова Алиса 09.09.2008 КДЮСШ ХТЗ 3,15 10-11 10

22 Евтихова Соня 17.04.2006 КДЮСШ ХТЗ 2,88 12-13 8

23 Лукьянченкова Полина 13.02.2012 МК Харьков 2,78 6-7 1

Лукьянченков В. 

А.

24 Лысенко Милана 06.10.2011 КДЮСШ ХТЗ 1,95 6-7 2

Бег на 60 м юноши, мужчины Финал

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Светличный Андрей 25.11.2002 ХРЛИСП 7,2 II 16-17 1

2 Рыжков Константин 14.04.2001 КДЮСШ ХТЗ 7,3 II 16-17 2

3 Куприенко Владислав 05.03.2000 КДЮСШ ХТЗ 7,4 II 18-19 1

4 Мирошниченко Роман 25.05.2003 кадет 7,6 III 14-15 1 Вовк АВ

4 Болотный Дмитрий 30.04.2004 Динамо 7,6 III 14-15 1



6 Волобуев Александр 19.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 7,7 III 14-15 3

Бег на 60 м юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Светличный Андрей 25.11.2002 ХРЛИСП 7,1 II 16-17 1

2 Рожков Константин 14.04.2001 КДЮСШ ХТЗ 7,4 II 16-17 2

2 Купренко Владислав 05.03.2000 КДЮСШ ХТЗ 7,4 II 18-19 1

Довженко А. Н., 

Пичахчи А. А.

4 Болотный Дмитрий 30.04.2004 Динамо 7,5 III 14-15 1

5 Харченко Евгений 03.07.1998 НУЦЗУ 7,6 III 20-39 1

6 Мирошниченко Роман 25.05.2003 кадет 7,7 III 14-15 2 Вовк АВ

6 Волобуев Александр 19.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 7,7 III 14-15 2

6 Аровин Артем 25.10.2001 кадет 7,7 III 16-17 3 Вовк АВ

9 Демченко Захар 01.09.2001 кадет 7,8 III 16-17 4 Вовк АВ

9 Савченко Эдгар 12.02.2003 кадет 7,8 III 16-17 4 Вовк АВ

9 Котелевец Евгений 09.05.2001 кадет 7,8 III 16-17 4 Вовк АВ

9 Попов Артур 28.12.2002 кадет 7,8 III 16-17 4 Вовк АВ

9 Яхненко Даниил 11.01.2003 кадет 7,8 III 16-17 4 Вовк АВ

14 Марченко Богдан 26.09.2003 КДЮСШ ХТЗ 7,9 1юн 14-15 4

14 Стойко Данил 10.06.2002 КДЮСШ ХТЗ 7,9 1юн 16-17 9 Храмцова А. Л.

16 Помазов Дмитрий 16.11.2003 ХРЛИСП 8,0 1юн 14-15 5

16 Потеребкин Дмитрий 20.09.2002 кадет 8,0 1юн 16-17 10 Вовк АВ

16 Литвиненко Николай 19.12.2003 КДЮСШ ХТЗ 8,0 1юн 14-15 5 Довженко А. Н.

19 Матюнин Никита 12.05.2004 кадет 8,1 1юн 14-15 7 Вовк АВ

19 Зоря Егор 02.04.2006 КДЮСШ ХТЗ 8,1 1юн 12-13 1

19 Сильчев Ярослав 01.10.2003 кадет 8,1 1юн 14-15 7 Вовк АВ

19 Шахмаев Никита 22.08.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,1 1юн 10-11 1 Пастушенко Е. Н.

23 Сильченко Николай 19.02.2002 кадет 8,2 1юн 16-17 11 Вовк АВ

24 Ткаченко Антон 09.07.2004

Кс дюшор 

Динамо 8,4 1юн 14-15 9

Соколов 

Костоглодов

25 Кочкаров Евгений 20.03.2003 кадет 8,5 1юн 14-15 10 Вовк АВ

26 Харченко Владимир 03.07.1998 НУЦЗУ 8,6 20-39 2

27 Растегаев Олег 01.01.2003 Инваспорт 8,7 2юн 16-17 12

28 Иващенко Артем 24.01.2006 ДЮСШ-12 8,8 2юн 12-13 2 Курносов ВВ

28 Люткин Эдвин 10.10.2006 МК Харьков 8,8 2юн 12-13 2

30 Глушенко Никита 11.10.2006 КДЮСШ ХТЗ 8,9 2юн 12-13 4

Довженко А. Н., 

Пичахчи А. А.

31 Александров Александр 12.11.2005 КДЮСШ ХТЗ 9,0 3юн 12-13 5



32 Грицаев Даниил 01.02.2003 КДЮСШ ХТЗ 9,1 16-17 13

32 Искрук Александр 25.04.2009 КДЮСШ ХТЗ 9,1 8-9 1 Зайцева М. А.

34 Отесания Эдвард 18.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,2 10-11 2 Довженко А. Н.

34 Хавелов Игорь 24.08.2007 КДЮСШ ХТЗ 9,2 10-11 2 Зайцева М. А.

34 Кожемякин Даниил 02.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 9,2 10-11 2 Пастушенко Е. Н.

37 Грябовол Кирилл 23.01.2006 МК Харьков 9,3 12-13 6

37 Коваленко Жан 08.06.2006 КДЮСШ ХТЗ 9,3 12-13 6 Зайцева М. А.

39 Карпенко Константин 01.01.1988 НУЦЗУ 9,4 20-39 3

39 Бондаренко Даня 04.02.2007 МК Харьков 9,4 12-13 8

41 Волосник Владимир 13.02.2010 КДЮСШ ХТЗ 9,5 8-9 2 Зайцева М. А.

42 Некрасов Сергей 10.02.2007 МК Харьков 9,6 12-13 9

42 Рыжков Илья 02.08.2007 КДЮСШ ХТЗ 9,6 10-11 5

44 Ражанский Иван 13.02.2006 МК Харьков 9,7 12-13 10

45 Выгорчук Ярослав 25.12.2009 КДЮСШ ХТЗ 9,9 8-9 3

45 Москалец Кирилл 16.05.2002 МК Харьков 9,9 16-17 14 Патлачев Е. Н.

45 Наумов Савелий 02.09.2007 МК Харьков 9,9 10-11 6

45 Пиляев Ярослав 20.02.2008 МК Харьков 9,9 10-11 6

49 Копша Денис 23.05.2009 КДЮСШ ХТЗ 10,0 8-9 4

50 Товкайлов Кирилл 29.11.2007 КДЮСШ ХТЗ 10,1 10-11 8

50 Барабаш Костянтин 04.08.2004 ГКДЮСШ 10,1 14-15 11 Слюсаренко Е. Ю.

52 Савельев Кирилл 01.01.2005 Инваспорт 10,2 14-15 12

52 Зайцев Даниил 26.04.2008 КДЮСШ ХТЗ 10,2 10-11 9

54 Кожемякин Александр 25.05.2010 КДЮСШ ХТЗ 10,3 8-9 5 Пастушенко Е. Н.

54 Погинский Артем 12.08.2010 КДЮСШ ХТЗ 10,3 8-9 5

56 Колосовский Александр 28.05.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,5 12-13 11

57 Замазан Денис 31.08.2008 КДЮСШ ХТЗ 10,6 10-11 10

58 Баранов Дмитрий 07.03.2009 КДЮСШ ХТЗ 10,7 8-9 7

59 Дубницкий Павел 22.09.2009 СШ 114 10,9 8-9 8

59 Трунов Иван 08.01.2012 МК Харьков 10,9 6-7 1

61 Айдинов Али 13.12.2007 МК Харьков 11,1 10-11 11

62 Алибаев Олег 01.01.2013 11,5 6-7 2

62 Евтихов Никита 01.01.2008 МК Харьков 11,5 10-11 12

62 Воронин Михаил 10.08.2012 КДЮСШ ХТЗ 11,5 6-7 2

65 Горвов Давид 12.10.2009 МК Харьков 12,7 8-9 9

66 Тимошевский Виталий 26.05.2009 КДЮСШ ХТЗ 12,8 8-9 10

67 Галич Леонид 13.02.1938 МК Харьков 14,2 70 и ст 1 самостоятельно

68 Гомчук Максим 19.02.2010 МК Харьков 18,3 8-9 11

Бег на 60 м девушки Финал

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Тивилева Валерия 26.08.2003 Динамо 8,0 II 14-15 1



2 Никитина Виктория 11.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 8,1 II 12-13 1 Храмцова А. Л.

2 Рослякова Владислава 15.05.2003 Динамо 8,1 II 14-15 2 Куценко СВ

4 Плюхина Юлия 12.06.2009 ХРЛИСП 8,2 II 8-9 1

5 Полстянкина София 11.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 8,3 III 12-13 2 Зайцева М. А.

6 Фунерова Дарья 09.06.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,4 III 10-11 1 Пастушенко Е. Н.

Бег на 60 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Тивилева Валерия 26.08.2003 Динамо 8,1 II 14-15 1

2 Фунерова Дарья 09.06.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,3 III 10-11 2 Пастушенко Е. Н.

2 Полстянкина София 11.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 8,3 III 12-13 1 Зайцева М. А.

2 Никитина Виктория 11.05.2005 КДЮСШ ХТЗ 8,3 III 12-13 1 Храмцова А. Л.

2 Плюхина Юлия 12.06.2009 ХРЛИСП 8,3 III 8-9 1

6 Рослякова Владислава 15.05.2003 Динамо 8,4 III 14-15 2

7 Бондаренко Дарина 20.06.2004 КДЮСШ ХТЗ 8,5 III 14-15 3

7 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 8,5 III 12-13 3 Зайцева М. А.

7 Овчаренко Владислава 05.11.2005 КДЮСШ ХТЗ 8,5 III 12-13 3 Пастушенко Е. Н.

7 Воронина Татьяна 26.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 8,5 III 10-11 4 Зайцева М. А.

11 Чуева Алена 28.08.2003 Динамо 8,6 III 14-15 4

11 Бочарникова Лиза 27.05.2003 ХРЛИСП 8,6 III 14-15 4 Соколов Л. М.

13 Аникина Алиса 21.06.2001 ДЮСШ-12 8,7 III 16-17 1

13 Полякова Элина 26.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 8,7 III 14-15 6 Храмцова А. Л.

13 Тамчук Каролина 26.06.2005 КДЮСШ ХТЗ 8,7 III 12-13 5

16 Тельная Вероника 27.04.2005 КДЮСШ ХТЗ 8,8 1юн 12-13 6

16

Голополосова 

Александра 28.07.2007 ХРЛИСП 8,8 1юн 10-11 3

18 Евлахова Мария 01.01.2001 Инваспорт 8,9 1юн 18-19 1

18 Нагорная Таисия 18.11.2004 ГК ДЮСШ 8,9 1юн 14-15 7

18 Лайс Полина 19.08.2008 КДЮСШ ХТЗ 8,9 1юн 10-11 5

21 Тумко Ольга 01.01.2005 ХРЛИСП 9,0 1юн 14-15 8 Ковтун ОМ

22 Лаевская Елизавета 01.03.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,1 1юн 10-11 6 Довженко А. Н.

23 Карбазина София 04.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 9,2 1юн 14-15 9

23 Милашич Юлия 01.06.2006 КДЮСШ ХТЗ 9,2 1юн 12-13 7

25 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 9,3 2юн 10-11 9 Храмцова О. Л.

25 Марченко Маргарита 15.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,3 2юн 10-11 6

25 Макарова Анастасия 19.11.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,3 2юн 10-11 6 Довженко А. Н.

28 Соловьева Мирослава 12.06.2006 КДЮСШ ХТЗ 9,5 2юн 12-13 8



28 Вовк Мирослава 12.07.2007 КДЮСШ ХТЗ 9,5 2юн 10-11 10 Пастушенко Е. Н.

28 Зиченко Юлия 19.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 9,5 2юн 12-13 8

28 Ключка Екатерина 26.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 9,5 2юн 14-15 10

32 Овчаренко Анастасия 12.11.2008 ГКДЮСШ 9,6 2юн 10-11 10

32 Зубик Анастасия 12.10.2008 ГКДЮСШ 9,6 2юн 10-11 12

34 Медведева Анна 01.08.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,8 3юн 10-11 13 Пастушенко Е. Н.

34 Шилова Анастасия 27.06.2005 КДЮСШ ХТЗ 9,8 3юн 12-13 10

36 Любченко Карина 11.05.2004 КДЮСШ ХТЗ 9,9 3юн 14-15 11

36 Ускова Вероника 14.10.2008 КДЮСШ ХТЗ 9,9 3юн 10-11 14 Пастушенко Е. Н.

38 Шилова Мария 27.06.2005 КДЮСШ ХТЗ 10,0 3юн 12-13 11

39 Резнова Алиса 09.09.2008 КДЮСШ ХТЗ 10,3 3юн 10-11 1

40 Евтихова Соня 17.04.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,4 12-13 12

40 Батий Арина 05.05.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,4 12-13 12

42 Кайдан Лиза 20.12.2008 МК Харьков 10,6 10-11 15

42 Соколова Серафима 29.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 10,6 12-13 14 Зайцева М. А.

44 Скворцова Ева 20.06.2010 МК Харьков 11,1 8-9 2

44 Лукьянченкова Полина 13.02.2012 МК Харьков 11,1 6-7 1

Лукьянченков В. 

А.

46 Блажко Елезавета 12.03.2011 КДЮСШ ХТЗ 11,2 6-7 2

47 Немченко Ангелина 02.02.2009 МК Харьков 11,4 10-11 16

48 Соколова Елена 11.11.2008 КДЮСШ ХТЗ 11,6 10-11 17 Зайцева М. А.

49 Быкова Диана 13.10.2009 МК Харьков 11,9 8-9 3

50 Ештокина Элина 21.06.2010 КДЮСШ ХТЗ 12,3 8-9 4

51 Нгуен Алина 07.01.2010 МК Харьков 13,1 8-9 5

52 Лисенко Милана 06.10.2011 КДЮСШ ХТЗ 14,1 6-7 3

Бег на 200 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Рослякова Владислава 15.05.2003 Динамо 28,7 III 14-15 1

1 Подлесная Анастасия 01.01.2002 ГКДЮСШ 28,7 III 16-17 1

3 Бондаренко Дарина 20.06.2004 КДЮСШ ХТЗ 28,9 III 14-15 2

4 Тивилева Валерия 26.08.2003 Динамо 29,2 III 14-15 3

4 Зайцева Альбина 18.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 29,2 III 12-13 1 Зайцева М. А.

6 Фунерова Дарья 09.06.2007 КДЮСШ ХТЗ 29,5 III 10-11 1 Пастушенко Е. Н.

6 Плюхина Юлия 12.06.2009 ХРЛИСП 29,5 III 8-9 1

8 Воронина Татьяна 26.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 29,7 III 10-11 2 Зайцева М. А.

8 Полстянкина София 11.07.2006 КДЮСШ ХТЗ 29,7 III 12-13 2 Зайцева М. А.

10 Нагорная Таисия 18.11.2004 ГК ДЮСШ 29,8 III 14-15 4

11 Бочарникова Лиза 27.05.2003 ХРЛИСП 30,2 1юн 14-15 5 Соколов Л. М.

11 Аникина Алиса 21.06.2001 ДЮСШ-12 30,2 1юн 16-17 2

13 Овчаренко Владислава 05.11.2005 КДЮСШ ХТЗ 30,4 1юн 12-13 3 Пастушенко Е. Н.



14 Ключка Екатерина 26.09.2004 КДЮСШ ХТЗ 32,1 2юн 14-15 6

15 Кармазина София 04.11.2003 32,2 2юн 14-15 7

16 Соловьева Мирослава 12.06.2006 КДЮСШ ХТЗ 34,3 2юн 12-13 4

17 Вовк Мирослава 12.07.2007 КДЮСШ ХТЗ 34,8 3юн 10-11 3 Пастушенко Е. Н.

18 Медведева Анна 01.08.2008 КДЮСШ ХТЗ 35,3 3юн 10-11 4 Пастушенко Е. Н.

19 Овчаренко Анастасия 12.11.2008 ГКДЮСШ 36,4 3юн 10-11 5

20 Резунова Алиса 09.09.2008 КДЮСШ ХТЗ 37,8 10-11 6

21 Соколова Серафима 29.09.2006 КДЮСШ ХТЗ 39,1 12-13 5 Зайцева М. А.

22 Кайдан Лиза 20.12.2008 МК Харьков 40,2 10-11 7

23 Скворцова Ева 20.06.2010 МК Харьков 40,9 8-9 2

24 Соколова Елена 11.11.2008 КДЮСШ ХТЗ 41,4 10-11 8 Зайцева М. А.

25 Немченко Ангелина 02.02.2009 МК Харьков 44,4 10-11 9

26 Блажко Елезавета 12.03.2011 КДЮСШ ХТЗ 44,8 6-7 1

27 Быкова Диана 13.10.2009 МК Харьков 45,4 8-9 3

28 Ищенко Алика 07.01.2010 МК Харьков 50,5 8-9 4

Бег на 200 м юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Светличный Андрей 25.11.2002 ХРЛИСП 25,3 III 16-17 1

2 Ткаченко Антон 09.07.2004

Кс дюшор 

Динамо 25,7 III 14-15 1

Соколов 

Костоглодов

2 Болотный Дмитрий 30.04.2004 Динамо 25,7 III 14-15 1

4 Шахмаев Никита 22.08.2007 КДЮСШ ХТЗ 29,1 2юн 10-11 1 Пастушенко Е. Н.

5 Парфенов Михаил 13.11.1988 Родник 29,5 20-39 1 Головченко Т. И.

6 Иващенко Артем 24.01.2006 ДЮСШ-12 30,2 3юн 12-13 1 Курносов ВВ

7 Карпенко Константин 01.01.1988 Инваспорт 31,4 20-39 2

8 Грябовол Кирилл 23.01.2006 МК Харьков 35,2 12-13 2

9 Дуб Владимир 02.10.2007 МК Харьков 36,3 10-11 2

10 Бондаренко Даня 04.02.2007 МК Харьков 37,1 12-13 3

11 Пиляев Ярослав 20.02.2008 МК Харьков 38,2 10-11 3

12 Некрасов Сергей 10.02.2007 МК Харьков 38,9 12-13 4

13 Товкайлов Кирилл 29.11.2007 КДЮСШ ХТЗ 40,3 10-11 4

14 Наумов Савелий 02.09.2007 МК Харьков 40,9 10-11 5

15 Дубницкий Павел 22.09.2009 МК Харьков 45,4 8-9 1

16 Айдинов Али 13.12.2007 МК Харьков 46,9 10-11 6

17 Галич Леонид 13.02.1938 МК Харьков 56,1 70 и ст 1 самостоятельно

18 Горвов Давид 12.10.2009 МК Харьков 57,7 8-9 2

18 Гольчук Максим 15.02.2010 МК Харьков 8-9 3

Бег на 400 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер



1 Слинько Ольга 01.01.2002 ГКДЮСШ 1:06.9 III 16-17 1

Манжос 

Слюсаренко

2 Рослякова Владислава 15.05.2003 Динамо 1:08.0 1юн 14-15 1 Куценко СВ

3 Чуева Алена 28.08.2003 Динамо 1:08.5 1юн 14-15 2

4 Зайкова Елена 01.01.2006 ГКДЮСШ 1:10.9 1юн 12-13 1

5 Зубик Анастасия 12.10.2008 ГКДЮСШ 1:19.8 3юн 10-11 1

6 Ештокина Элина 21.06.2010 КДЮСШ ХТЗ 1:37.7 8-9 1

Бег на 400 м юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Помазов Дмитрий 16.11.2003 ХРЛИСП 0:59.9 1юн 14-15 2

1 Волобуев Александр 19.11.2003 КДЮСШ ХТЗ 0:59.5 1юн 14-15 1

1 Рудик Іван 01.01.2002 ХАИ 0:51.8 I 16-17 1 Шкода ОІ

Бег на 800 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Суркова Полина 14.12.2001 ГКДЮСШ 2:34.6 III 16-17 1 Слюсаренко Ю. В.

2 Кондратюк И 16.10.1997 НУЦЗУ 2:38.5 III 20-39 1

3 Гущина Алина 01.01.2004 ХРЛИСП 2:52.5 III 14-15 1

4 Шилова Анастасия 27.06.2005 КДЮСШ ХТЗ 2:57.8 1юн 12-13 1 Храмцова А. Л.

5 Бабенко Екатерина 12.12.2004 2:58.6 1юн 14-15 2

6 Жукова Диана 13.08.2005 2:58.8 1юн 12-13 2

7 Шилова Мария 27.06.2005 КДЮСШ ХТЗ 3:00.4 1юн 12-13 3 Храмцова А. Л.

8 Бочарникова Лиза 27.05.2003 Динамо 3:04.4 1юн 14-15 3 Соколов Л. М.

9 Чуева Алена 28.08.2003 Динамо 3:05.3 2юн 14-15 4

10 Тушко Ольга 28.01.2005 ХРЛИСП 3:06.2 2юн 14-15 5

11 Самарина София 11.12.2007 КДЮСШ ХТЗ 3:08.8 2юн 10-11 1 Храмцова А. Л.

12 Ефремова Мария 22.12.2004 ХРЛИСП 3:10.1 2юн 14-15 6

13 Батий Арина 05.05.2006 ХТЗ 3:18.4 3юн 12-13 4

Бег на 800 м юноши

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Симбирев Михаил 01.01.1994 ХАИ 2:03.0 II 20-39 1 Чурилин С. Г.

2 Ширшов Евгений 04.04.2002 2:09.5 II 16-17 1

3 Титов Александр 21.01.2000 2:09.9 II 18-19 1

4 Колчев Дмитрий 10.09.2002 ГКДЮСШ 2:10.4 II 16-17 2 Андрусенко Ю.В.

5 Свидло Алексей 10.01.2002 КДЮСШ 3 2:15.8 III 16-17 3 Слюсаренко Е. Ю.

6 Литвиненко Дмитрий 15.06.2005 ДЮСШ-12 2:35.0 2юн 12-13 1

7 Ткаченко Иван 19.07.2005 кадет 2:44.0 3юн 12-13 2 Вовк АВ

8 Волошан Иван 05.10.2006 кадет 2:50.0 3юн 12-13 3 Вовк АВ

8 Савичев Илья 22.02.2006 кадет 2:50.0 3юн 12-13 3 Вовк АВ

8 Трофименко Егор 31.01.2006 кадет 2:50.0 3юн 12-13 3 Вовк АВ

11 Молочко Юрий 03.02.1982 Харьков 2:50.5 20-39 2 Зудин Н. Я.

12 Косой Александр 28.04.1950 ХФТИ "Темп" 3:35.2 65-69 1 самостоятельно



Бег на 1500 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Комышан Ира 25.08.1999 НУЦЗУ 5:33.1 III 18-19 1 Жогло В. М.

2 Максименко Анна 15.11.1994 Харьков 6:20.6 20-39 1 Зудин Н. Я.

3 Андрианова Екатерина 01.01.2008 КДЮСШ ХТЗ 6:38.8 2юн 10-11 1

4 Павлова Мария 01.01.2006 КДЮСШ ХТЗ 7:13.7 12-13 1

Бег на 1500 м мужчины

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Антонцев Виталий 27.06.2001 КДЮСШ 12 4:52.1 1юн 16-17 1 Курносов В. В.

2 Шинкарев Сергей 06.04.1986 ХАИ 5:05.0 20-39 1

3 Грицина Олег 11.03.1965 5:53.9 50-54 1

4 Ревякин Игорь 01.02.1961 МК Харьков 5:58.8 55-59 1

5 Шумный Денис 01.01.2006 КДЮСШ ХТЗ 6:35.4 12-13 1

Бег на 3000 м девушки

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Мусиенко Наталья 06.07.1987 МК Харьков 11:15.2 II 20-39 1

2 Суркова Полина 14.12.2001 ГКДЮСШ 11:36.2 II 16-17 1 Слюсаренко Ю. В.

3 Гелета Светлана 20.07.1965 Харьков 12:14.5 III 50-54 1

4 Гоенко Мария 21.06.1999 12:48.5 18-19 1

5 Карпенко Лилия 08.09.1965 Харьков 14:15.8 50-54 2 самостоятельно

Бег на 3000 м мужчины

№ пп Фамилия Имя Д_Р Клуб Рез. Разр. Группа М в гр Тренер

1 Харченко Владимир 03.07.1998 НУЦЗУ 09:44.5 III 20-39 1 Жогло В. М.

2 Харченко Евгений 03.07.1998 НУЦЗУ 09:45.3 III 20-39 2 Жогло В. М.

3 Кись В 25.08.1999 НУЦЗУ 09:47.0 III 18-19 1 Жогло В. М.

4 Серенко Руслан 06.12.1999 НУЦЗУ 10:06.2 III 18-19 2 Жогло В. М.

5 Слабченко Олег 25.09.1980 Харьков 10:21.6 20-39 3 Зудин Н. Я.

6 Гелета Руслан 10.10.1999 МК Харьков 10:24.4 18-19 3

7 Самсонов Максим 02.02.1996 Родник 10:30.1 20-39 4



8 Кочкаров Евгений 20.03.2003 кадет 10:34.5 1юн 14-15 1 Вовк АВ

8 Манукян Карен 26.08.1995 Харьков 10:34.5 20-39 5

10 Савченко Эдгар 12.02.2003 кадет 10:35.0 1юн 16-17 1 Вовк АВ

11 Милка Вячеслав 27.08.1971 Харьков 10:36.0 45-49 1

12 Аровин Артем 25.10.2001 кадет 10:45.0 1юн 16-17 2 Вовк АВ

13 Котелевец Евгений 09.05.2001 кадет 10:56.0 1юн 16-17 3 Вовк АВ

14 Матюнин Никита 12.05.2004 кадет 11:15.0 2юн 14-15 2 Вовк АВ

15 Молочко Юрий 03.02.1982 Харьков 11:18.0 20-39 6 Зудин Н. Я.

16 Сильченко Николай 19.02.2002 кадет 11:20.0 2юн 16-17 4 Вовк АВ

17 Демченко Захар 01.09.2001 кадет 11:30.0 2юн 16-17 5 Вовк АВ

18 Сильчев Ярослав 01.10.2003 кадет 11:38.0 2юн 14-15 3 Вовк АВ

19 Потеребкин Дмитрий 20.09.2002 кадет 11:39.0 2юн 16-17 6 Вовк АВ

20 Мирошниченко Роман 25.05.2003 кадет 11:45.0 14-15 4 Вовк АВ

21 Ена Александр 31.07.1973 Харьков 11:48.1 45-49 2 Зудин Н. Я.

22 Попов Артур 28.12.2002 кадет 11:57.0 16-17 7 Вовк АВ

23 Курило Дмитрий 01.05.2004 КДЮСШ ХТЗ 12:25.3 14-15 5

24 Мовсумов Анвер 08.10.1960 Харьков 14:28.2 55-59 1 самостоятельно

25 Линьков Александр 03.04.1947 Харьков 14:36.4 70 и ст 1

26 Косой Александр 28.04.1950 ХФТИ "Темп" 15:04.3 65-69 1 самостоятельно

27 Меший Сергей 24.07.1953 Харьков 18:04.1 65-69 2 самостоятельно

28 Усенко Анатолий 26.12.1940 Харьков 19:20.4 70 и ст 2 самостоятельно

Спортивная ходьба на 3000 м Жещины

1 Григорова Марина 10.12.2002 ХРЛИСП 17:44.4 16-17 Ломакін В.М.

Главный судья: Ю. Слюсаренко



Главный секретарь: Т. Маркова


